R E Q U E R I M E N T O  Nº. 885
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/10/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO o contido no Requerimento nº 846, apresentado e aprovado em 02/10/2006,

CONSIDERANDO que existem muitos pontos a serem discutidos com relação ao sistema de transporte coletivo urbano do município, tais como: itinerários, preço de tarifa, cartões magnéticos, cartão integração, dentre outros,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, seja provida AUDIÊNCIA PÚBLICA na Câmara Municipal, para discussão sobre o sistema de transporte coletivo urbano do município de Botucatu, com ampla participação de autoridades ligadas ao assunto e da comunidade em geral.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de outubro de 2006.
	Vereador Autor LELO PAGANI
PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT

	Vereador Autor LOURENÇÃO
PT
	Vereador Autor LUIZ RUBIO
PT

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT